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ABSOLUTO A (FEM)

AMANDA SILVA MARQUES1 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

SUELEN SOUSA RAMOS2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ABSOLUTO A (MAS)

ISRAEL AZEVEDO BARRETO1 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

MÁRIO JORGE DA SILVA COSTA2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

SIDDHARTA CHRISTIAN DIAS ALMEIDA3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ABSOLUTO B (MAS)

DHORY SENA FIGUEIREDO1 APCEF MANAUS - AM

ADRIANO MACEDO DOS SANTOS2 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

ADRYEL FARIAS BEZERRA PINHEIRO3 ADELTT-AM

CARLOS NASCIMENTO SOUZA DE
CARVALHO

3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ABSOLUTO C (FEM)

FRANCIANE LAMEGO BARRROSO
BARROSO

3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ANA PAULA RAMOS FONSECA5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ABSOLUTO C (MAS)

LEONARDO SOARES1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

DENNIS PINHEIRO CARVALHO2 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

EVANDRO PRAIA VASCONCELOS JÚNIOR3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ALDO SOARES DE LIMA NETO3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

RODRIGO OLIVEIRA MATOS5 APCEF MANAUS - AM

VIVALDO SERAFIM DE OLIVEIRA JÚNIOR5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

MILTON CARLOS ALBUQUERQUE BRELAZ5 ASSOCIAÇÃO AMAZONAS PARALIMPICO - AM

RAPHAEL DOS SANTOS MARINHO5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ABSOLUTO D (FEM)

FABIANE REBECA SILVA3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LETICIA SOUZA ALVES SOUZA5 APCEF MANAUS - AM



ABSOLUTO D (MAS)

MURILO ROBERTO VILA LOPES1 APCEF MANAUS - AM

JEFFERSON DA SILVA CONDE2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ELBER QUEIROZ DA SILVA3 APCEF MANAUS - AM

CAUÃ VINICIUS LAURINDO DA SILVA3 ASSOCIAÇÃO AMAZONAS PARALIMPICO - AM

CLEBER SIDNEY MELO HOYOS5 DOJO NIC NETTO TENIS DE MESA-AM

LUCAS SANCHES CARDOSO SANCHES5 APCEF MANAUS - AM

FELIPE GABRIEL LOPES NOBRE5 APCEF MANAUS - AM

JACKES DE SOUZA COELHO5 APCEF MANAUS - AM

THAYSON ARRAIS VIEIRA DA CRUZ9 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

ERNILDO GLEISSON RODRIGUES SILVA9 CLUBE LIVE DE TÊNIS DE MESA - RR

ARJUN DAYARAM GINDWANI17 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ROSLEY BAKER LEAO GOMES17 APCEF MANAUS - AM

EVAIRTON ALMEIDA DO NASCIMENTO17 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

VALCIMAR CASTRO CHAVES17 APCEF MANAUS - AM

SIONEY TEIXEIRA MONTEIRO17 DOJO NIC NETTO TENIS DE MESA-AM

EDUARDO SABÓIA DE SOUZA TORRES17 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

DIEGO  MELO SANTOS17 ACADEMIA VALE DE TÊNIS DE MESA - RR

ABSOLUTO E (MAS)

FLARISON DE SOUZA PEREIRA1 APCEF MANAUS - AM

JOAO HENRIQUE LIMA OLIVEIRA2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LEONARDO DOS SANTOS NOGUEIRA3 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

RONILSON TEOTONIO DA COSTA3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

MARCÍLIO JORGE DA SILVA CAVALCANTE5 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE



ABSOLUTO F (MAS)

FABIO ALMEIDA ALENCAR1 CLUBE LIVE DE TÊNIS DE MESA - RR

EDUARDO RIBEIRO SINDEAUX2 CLUBE LIVE DE TÊNIS DE MESA - RR

FRANCISCO LUCIVALDO DOS SANTOS
GOMES JÚNIOR

3 CLUBE LIVE DE TÊNIS DE MESA - RR

ANDRE DE ROCHA OLIVEIRA3 DOJO NIC NETTO TENIS DE MESA-AM

JOSIVAL NEVES CRAVEIRO DOS SANTOS5 ACADEMIA VALE DE TÊNIS DE MESA - RR

EMERSON VICTOR HUGO COSTA DE SÁ5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ALEXANDRE ALAN BLAS AVILA9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ANDREY DA SILVA DE SOUZA9 ACADEMIA VALE DE TÊNIS DE MESA - RR

ANDRE ALMEIDA ALENCAR ALMEIDA9 CLUBE LIVE DE TÊNIS DE MESA - RR

RAM

ISRAEL AZEVEDO BARRETO1 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

MÁRIO JORGE DA SILVA COSTA2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

DHORY SENA FIGUEIREDO3 APCEF MANAUS - AM

CARLOS NASCIMENTO SOUZA DE
CARVALHO

3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ADRYEL FARIAS BEZERRA PINHEIRO5 ADELTT-AM

REM

DENNIS PINHEIRO CARVALHO1 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LEONARDO SOARES2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

RODRIGO OLIVEIRA MATOS3 APCEF MANAUS - AM

EVANDRO PRAIA VASCONCELOS JÚNIOR3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

RAPHAEL DOS SANTOS MARINHO5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ALDO SOARES DE LIMA NETO5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

VIVALDO SERAFIM DE OLIVEIRA JÚNIOR5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

RGM

NELSON MACHADO BARROS JUNIOR1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

MILTON CARLOS ALBUQUERQUE BRELAZ2 ASSOCIAÇÃO AMAZONAS PARALIMPICO - AM

HARLEN SALAZAR BARBOSA3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM



RHM

THAYSON ARRAIS VIEIRA DA CRUZ1 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

JEFFERSON DA SILVA CONDE2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

WILSON PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR3 DOJO NIC NETTO TENIS DE MESA-AM

MURILO ROBERTO VILA LOPES3 APCEF MANAUS - AM

JACKES DE SOUZA COELHO5 APCEF MANAUS - AM

EDSON GABRIEL RODRIGUES DE LIMA5 CLUBE LIVE DE TÊNIS DE MESA - RR

ERNILDO GLEISSON RODRIGUES SILVA9 CLUBE LIVE DE TÊNIS DE MESA - RR

SIONEY TEIXEIRA MONTEIRO9 DOJO NIC NETTO TENIS DE MESA-AM

CAUÃ VINICIUS LAURINDO DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO AMAZONAS PARALIMPICO - AM

RJM

DIEGO  MELO SANTOS1 ACADEMIA VALE DE TÊNIS DE MESA - RR

ROSLEY BAKER LEAO GOMES2 APCEF MANAUS - AM

VALCIMAR CASTRO CHAVES3 APCEF MANAUS - AM

LUCAS SANCHES CARDOSO SANCHES3 APCEF MANAUS - AM

ARJUN DAYARAM GINDWANI5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

EVAIRTON ALMEIDA DO NASCIMENTO5 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

RLM

RONILSON TEOTONIO DA COSTA1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LUCAS YUDI PERIS MITSUI2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

MARCÍLIO JORGE DA SILVA CAVALCANTE3 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

LEONARDO DOS SANTOS NOGUEIRA3 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

RMM

JOAO HENRIQUE LIMA OLIVEIRA1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ARTHUR DE SOUZA BEZERRA2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

BRUNO HIRO PERIS MITSUI3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM



ROM

FABIO ALMEIDA ALENCAR1 CLUBE LIVE DE TÊNIS DE MESA - RR

ANDRE ALMEIDA ALENCAR ALMEIDA2 CLUBE LIVE DE TÊNIS DE MESA - RR

EMERSON VICTOR HUGO COSTA DE SÁ3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

EDUARDO RIBEIRO SINDEAUX3 CLUBE LIVE DE TÊNIS DE MESA - RR

ANDREY DA SILVA DE SOUZA5 ACADEMIA VALE DE TÊNIS DE MESA - RR

FRANCISCO LUCIVALDO DOS SANTOS
GOMES JÚNIOR

5 CLUBE LIVE DE TÊNIS DE MESA - RR

LORENZO SILVA ARLÉO AMORIM9 AABB-SALVADOR-BA

JOSIVAL NEVES CRAVEIRO DOS SANTOS9 ACADEMIA VALE DE TÊNIS DE MESA - RR

ALEXANDRE ALAN BLAS AVILA9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

SÊNIOR

DHORY SENA FIGUEIREDO1 APCEF MANAUS - AM

DENNIS PINHEIRO CARVALHO2 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

JACKES DE SOUZA COELHO3 APCEF MANAUS - AM

ELBER QUEIROZ DA SILVA3 APCEF MANAUS - AM

EDUARDO RIBEIRO SINDEAUX5 CLUBE LIVE DE TÊNIS DE MESA - RR

DIEGO  MELO SANTOS5 ACADEMIA VALE DE TÊNIS DE MESA - RR

VALCIMAR CASTRO CHAVES5 APCEF MANAUS - AM

RODRIGO OLIVEIRA MATOS5 APCEF MANAUS - AM

ROSLEY BAKER LEAO GOMES9 APCEF MANAUS - AM

THAYSON ARRAIS VIEIRA DA CRUZ9 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

SIONEY TEIXEIRA MONTEIRO9 DOJO NIC NETTO TENIS DE MESA-AM

LUCAS SANCHES CARDOSO SANCHES9 APCEF MANAUS - AM

ANDRE ALMEIDA ALENCAR ALMEIDA9 CLUBE LIVE DE TÊNIS DE MESA - RR

SUB-09 FEM

CELINA SUEMI BONFIM KUBATAMAIA1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

MARIANA TAVARES BARROS2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

RAINA DE BRITO RODRIGUES3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM



SUB-11 MAS

JOAQUIM LUIZ GEBER CORREA
RODRIGUES

1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

MATHEUS GONÇALVES DE MEDEIROS2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LORENZO SILVA ARLÉO AMORIM3 AABB-SALVADOR-BA

SUB-13 MAS

FELIPE GABRIEL LOPES NOBRE1 APCEF MANAUS - AM

ARTHUR DE SOUZA BEZERRA2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LORENZO SILVA ARLÉO AMORIM3 AABB-SALVADOR-BA

BRUNO HIRO PERIS MITSUI3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

PEDRO LEVY MAGALHÃES TAVARES5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

SUB-15 FEM

ELIS  DANTAS CRUZ1 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ADALBERTO VALLE - AM

LARA DE LIMA2 APCEF MANAUS - AM

LUANE JAMILLY  SOUZA TEIXEIRA3 APCEF MANAUS - AM

SUB-15 MAS

NELSON MACHADO BARROS JUNIOR1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

FELIPE GABRIEL LOPES NOBRE2 APCEF MANAUS - AM

LUCAS YUDI PERIS MITSUI3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

BRUNO HIRO PERIS MITSUI3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ALEXANDRE ALAN BLAS AVILA5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

SUB-19 FEM

ANA PAULA RAMOS FONSECA1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LARA DE LIMA2 APCEF MANAUS - AM

LETICIA SOUZA ALVES SOUZA3 APCEF MANAUS - AM

FABIANE REBECA SILVA3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LUANE JAMILLY  SOUZA TEIXEIRA5 APCEF MANAUS - AM



SUB-19 MAS

MILTON CARLOS ALBUQUERQUE BRELAZ1 ASSOCIAÇÃO AMAZONAS PARALIMPICO - AM

EVANDRO PRAIA VASCONCELOS JÚNIOR2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

MURILO ROBERTO VILA LOPES3 APCEF MANAUS - AM

NELSON MACHADO BARROS JUNIOR3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

CAUÃ VINICIUS LAURINDO DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO AMAZONAS PARALIMPICO - AM

EDUARDO SABÓIA DE SOUZA TORRES5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

CIRO GOMES DA SILVA PITANGA9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ADALBERTO VALLE - AM

LUCAS YUDI PERIS MITSUI9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

EDSON GABRIEL RODRIGUES DE LIMA9 CLUBE LIVE DE TÊNIS DE MESA - RR

SUB-21 MAS

EDSON GABRIEL RODRIGUES DE LIMA1 CLUBE LIVE DE TÊNIS DE MESA - RR

FRANCISCO LUCIVALDO DOS SANTOS
GOMES JÚNIOR

2 CLUBE LIVE DE TÊNIS DE MESA - RR

EDUARDO SABÓIA DE SOUZA TORRES3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

VETERANO 4 MAS

MÁRIO JORGE DA SILVA COSTA1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ADRIANO MACEDO DOS SANTOS2 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

VIVALDO SERAFIM DE OLIVEIRA JÚNIOR3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

RAPHAEL DOS SANTOS MARINHO3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ERNILDO GLEISSON RODRIGUES SILVA5 CLUBE LIVE DE TÊNIS DE MESA - RR

LUIZ DE SOUZA CHOQUE5 ASSOCIAÇÃO AMAZONAS PARALIMPICO - AM

RONILSON TEOTONIO DA COSTA9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

HARLEN SALAZAR BARBOSA9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

FABIO ALMEIDA ALENCAR9 CLUBE LIVE DE TÊNIS DE MESA - RR

ANDREY DA SILVA DE SOUZA9 ACADEMIA VALE DE TÊNIS DE MESA - RR

VETERANO 5 MAS

HERMINIO JOSE DE LIMA JÚNIOR1 APCEF MANAUS - AM

PEDRO MELO SOARES2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

WHEELER DE ARAUJO PERNAMBUCO3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

JEREMIAS DE JESUS IVO VIEIRA3 APCEF MANAUS - AM



VETERANO 6 MAS

JOSÉ ALBERTO SANTOS DE LIMA1 DOJO NIC NETTO TENIS DE MESA-AM

ARJUN DAYARAM GINDWANI2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

EVAIRTON ALMEIDA DO NASCIMENTO3 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

JOAO HENRIQUE LIMA OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM


